TOTT
PROJECTEUR LED                                                 FICHE TECHNIQUE
CEOTIS ECLAIRAGE 23 rue Lavoisier, 75008 Paris  T. +33 (0) 1 43 87 52 04  contact@ceotis.fr  www.megaman.cc
 AVANTAGES
 Projecteur LED avec driver intégré, disponible en quatre tailles (S, M, L, et
XL) avec différentes intensités lumineuses pour diverses applications.
 Boîtier robuste en polycarbonate résistant à la corrosion et aux UV.
 Classé IP65 et IK08 il est étanche, résistant aux chocs et au vandalisme.

TOTT XL - 85W
TOTT L - 45W TOTT M – 24W TOTT S – 9.5W
TOTT
PROJECTEUR LED                                                 FICHE TECHNIQUE
CEOTIS ECLAIRAGE 23 rue Lavoisier, 75008 Paris  T. +33 (0) 1 43 87 52 04  contact@ceotis.fr  www.megaman.cc
FICHE TECHNIQUES
N° d’article  Référence Sup. Code
Puissance
Flux
lumineux
T° de
Couleur
Courant
Couleur Équivalence
W Lm K  mA
710655 MM10655FL-9.5W 830100 9.5 980 3000 45 Noir 35W MHL
710656 MM10656FL-24W 830100 24 2470 3000 110 Noir 35W MHL
710657 MM10657FL-45W 830100 45 4650 3000 210 Noir 100W MHL
710658 MM10658FL-85W 830100 85 9860 3000 390 Noir 150W MHL
710677 MM10677FL-85W 840100 85 10600 4000 390 Noir 150W MHL
ACCESSOIRES (EN OPTION)
N° d’article  Référence Sup. Code Description
710830 MM10830 000001 Détecteur de mouvement amovible
CONNEXION